Artykuł 10.

Towary wszelkiego rodzaju, które bywają prze­
prowadzane przez terytoryum jednśj z dwóch stron
drogą otwartą dla handlu tranzytowego, mają wza­
jemnie być wolne od wszelkiego cła przewozowego,

wyHc.fi

®tronni pełnomocnicy i wycisnęli na nim swoje pie­
częcie.

Działo się w Berlinie 10 lutego / 29 stycznia 1894.
(Podpisy.)

Protokół końcowy niemiecko-rosyjskiego traktatu
wyraża zgodność co do tego, że od czasu wejścia
w życie traktatu zostają cła przy dowozie przez
granicę zniżone do wysokości ceł przy dowozie mo­
rzem Bałtyckiem i nie wolno zaprowadzać nowego
cła różniczkowego, uprzywilejowującego dowóz wodą.